
 
 

 
 
 

   
 
 

 

Místní akční skupina Hlinecko, z.s. 

Vás zve na 

Jednání Představenstva 

Místní akční skupiny Hlinecko, z.s. 
 

Kdy:  27. května 2020, od 15:15 do 15:45 hodin   

Kde:  Multifunkční centrum Hlinsko, Adámkova tř. 341, 539 01 

Hlinsko 

PROGRAM: 

1. Projednání a schválení projektu 12. výzvy IROP 

2. Potvrzení postupu jednání Představenstva při projednávání  

a schválení projektů 4. výzvy PRV, které proběhlo 15. 4. 2020 v době  

od 13:00 do 14:00 hodin formou per rollam  

3. Potvrzení postupu jednání Představenstva při projednávání  

a schválení projektů 6. a 7. výzvy OPŽP, které proběhlo  

15. 4. 2020 v době od 14:00 do 15:00 hodin formou per rollam  

 

Svou účast či případnou neúčast prosím potvrďte do 25. května 2020 

na e-mail: groulikova@mashlinecko.cz nebo na tel. čísle 606 122 349 

mailto:groulikova@mashlinecko.cz

